
                   Zápis č. 4/2015
ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků bytových jednotek domu
v Hradci Králové Jungmannova 1443 – 1448
konané dne 30.9.2015

Přítomni:
Kristýna Moníková
Jaroslav Hylmar
Petr Mikulec - nepřítomen

1.kontrola zápisu KK  3/2015
2. informace o činnosti výboru společenství vlastníků
3. různé

1.1. Byla provedena kontrola zápisu KK 3/2015 přítomnými členy, bylo konstatováno,
       že není připomínek. Zápis byl následně komisí schválen.       

2.1. Předseda KK informoval ostatní členy o činnosti výboru SVJ.
       Byly probrány jejich zápisy 6 a 7/2015 a následně bylo konstatováno,
       že  práce výboru je velice dobrá. Předseda  KK Jaroslav Hylmar se
       nezúčastnil schůze výboru SVJ konané dne 1.9.2015. Svoji neúčast včas
       sdělil předsedovi výboru SVJ ing. Karáskovi.
       KK nemá k výboru žádné připomínky a bere tímto na vědomí jeho činnost i
       zápisy.                                                                                             
              
3.1. KK provedla kontrolu hospodaření SVJ na základě předložených dokladů.
       Nebyly zjištěny žádné nedostatky, a proto KK toto hospodaření bez připomínek
       odsouhlasila.

3.2. KK chválí výbor SVJ za důslednou práci při výběru plateb do fondu oprav
       a zálohových plateb na služby. Neplatičů je co nejméně.
       
3.3 KK si prohlédla opravenou stříšku nad hlavním vchodem 1447 a 
       prováděnou opravu opláštění vnějších stěn panelů zadních pavlačí.
       V obou případech je KK spokojena jak s provedenou tak s prováděnou
       opravou.

3.4 Celkově je KK s prací výboru SVJ velice spokojena, především pak chválí
práci předsedy SVJ ing. Karáska.

3.5.  Jelikož nebylo žádných dalších připomínek či podnětů bylo zasedání 
        ukončeno.

Další schůze KK je naplánována na prosinec 2015. Na přesném termínu konání
schůze se členové dohodnou telefonicky.

Zapsal: Jaroslav Hylmar


